令和４年１月２４日

各 位

いわき信用組合

当組合四倉支店における新型コロナウイルス感染者の発生について

 令和４年１月２４日（月）当組合四倉支店に勤務する職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。

 当該職員は、１月２３日（日）にＰＣＲ検査を受検し１月２４日（月）に「陽

性」と確認されました。

当組合では、関係機関と連携のうえ、現時点で以下の対応を取っております。

【対応状況】

 ・当該職員の行動履歴ならびに当該職員と濃厚接触の可能性のあるお客さまの

調査をしたところ、保健所よりお客さまに濃厚接触者はいないとの判断がさ

れております。

 ・当該職員は１月２２日（土）以降出勤しておりません。

  ・当該職員の濃厚接触者と判定された職員については、自宅待機としておりま

す。

 ・当該支店は、関係機関と連携し、すでに消毒作業を完了しております。

 現時点におきまして、感染防止対策を徹底した上で、通常通り営業を継続して

おります。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後におきましてもお客さまなら

びに役職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し感染防止策に努めてまいり

ますので、何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

いわき信用組合 本部 総務部

電話番号：０２４６‐９２‐４１１１

受付時間：午前９時～午後５時

（土・日曜日、祝日は除く）